I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2014
Pagina 1 di 2
ELM Misuratori di portata ad induzione magnetica
Descrizione
I misuratori di portata serie ELM utilizzano la legge di Faraday
relativa all’induzione elettromagnetica per misurare la portata
di liquidi elettricamente conduttivi; un fluido elettricamente
conduttivo, passando attraverso un campo magnetico, induce   una

DN150 6” 9,00 186,00 33,96 671,00
DN200 8” 17,00 330,00 59,99 1188,00
Come ordinare
Categoria Descrizione Codice
Prodotto ELM ELM
Materiale del rivestimento interno PTFE -20...150°C P P
Dimensioni
DN25 BS EN 1092-1 PN40 1” ASME Class 300 0309
0325
DN32 BS EN 1092-1 PN40 1¼” ASME Class 300 0313
DN40 BS EN 1092-1 PN40 1½” ASME Class 300 0317
DN50 BS EN 1092-1 PN40 2” ASME Class 300 0320
DN65 BS EN 1092-1 PN16 2½” ASME Class 150 0325
DN80 BS EN 1092-1 PN16 3” ASME Class 150 0330
DN100 BS EN 1092-1 PN16 4” ASME Class 150 0335
DN150 BS EN 1092-1 PN16 6” ASME Class 150 0345
DN200 BS EN 1092-1 PN16 8” ASME Class 150 0350
Materiale flange Tipo wafer - Nessuno 0 0
Materiale elettrodi Hastelloy C-4 Compreso elettrodo di messa a terra HH HH
Montaggio trasmettitore Trasmettitore integrato 1 1
Certificato
Nessuno 0 0
Certificato dei Materiali 3.1 DIN/EN 10204: 2004 B B
Montaggio Integrato B B
Unità di controllo e display Integrato 1 1
Alimentazione elettrica 24 VCC (±15%) 4 4
Uscite
Corrente di uscita 1: 0 (4) -20mA
F
F
Uscita a impulsi: PASSIVA Um = 24VCC
Uscita Stato: PASSIVA Um = 24VCC
Corrente di uscita 1: 4-20 mA con protocollo HART
GUscita a impulsi: PASSIVO Um = 24VCC
Uscita Stato: PASSIVO Um = 24VCC
Esempio di ordine:
ELM - P - 0325 - 0 - HH - 1 - 0 - B - B - 1 - 4 - F